1

お客様各位

2026年2月4日

代表者名 代表取締役社長 田原 周夫

(コード番号:6788 東証プライム市場）

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、トリムイオンRefineの販売価格を下記の通り改定させていただく事となりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象商品

電解水素水整水器 トリムイオンRefine

２．改定時期

2026年4月1日(水)～

３．改定価格 (2026年4月1日より新価格)

商品名 旧価格(税込) 新価格(税込)

トリムイオンRefine 239,800円 261,800円

以上